中华人民共和国交通运输部
交海批C2018;) 32专

交通运输部关于外国籍游艇临时进出

深圳七星湾游艇会码头期限的批复

深圳海事局:

《深圳海事局关于外国籍船舶临时进入七星湾游艇会有关事

项的请示》(深海船舶@2018@79号)收悉。根据《国务院关于口岸

开放的若干规定》的有关规定，经征询国家检查检验机构和军委联

参意见，同意外国籍以及中国香港籍游艇临时进出深圳七星湾游

艇会码头，进出期限自2018年10月16日至2018年10月31日。

你局应注意提请各口岸查验管理机构加强管理，确保外国籍

以及中国香港籍游艇临时进出深圳七星湾游艇会码头期间严格遵

守国家法律法规以及军方有关规定要求，提前报告进出港动态，做

好在船人员的管理工作，遵守通航管理规            安全。

(此件公开发布)

T      "

午 ";              ·
亏 ·:"萍   :·睡
汝 ;·、·愚···'邀

扭=、--"·⋯'
霉 斡  葵

8      9月1

镜翻戴赣至蟹蜂典翻人碎申
田
-

茗

二
@

@忠U

寮蕊
·。，。

吨爱"专，、
遗襄睡
蠢翼蕊蕊。簿;:@:撰;髓-爵

丁毒茸·

瑟节

」

@

磁
逆

扛

翌

@

蚤

@

@
@

也
口

扳
毋
L

4

@

爷
-

械
*

-

。

抒

@

耳
@

"

。
一

蕊
·

。

乱

凳

戎

蠢
·

。

。

。

凑
@

亏窜

，干，冬;"，聂溪;:;蠢蠢。裘玉守;·。·"i:、陈;C，:』·"·鼓撬;，厅。琶盯瞪

窜擎"仅捧"·，衷·擎·繁械揍键;缸巳，，膏二。，遥裘赘:;患勇、J怒千蕾睦裘

，"臻巍睁

揍"丢费"蔑里，八"搏"翻糠蓬蕊肢责弗爵翠菇睡臻扮

睡"
霹

-、，

"蔡

已
·

·

、

、

@
·

i，fL脖寺、寒*
吃

一

茁
乐

甲
。

L

睡

捞
一

巨

卜
尹

怒
。

·

玉
一

@
印

@

叮

扎
一

@

·

托
l
@

@出
刊
一

臼

击

咕
户

@
·

枣

@

@
，

仔

，

、

·

@

吕
，

扒

@

K
@

·

拣
。
-

@

。

·

一

、

@

@

@

黑
·

讨
睡

叫

，

-

A

铀
甲
拭

U

4
·

怒

睁

电
，

权

且
@

@

蕊
·

·

*
@

*

-

竹
7赣

@

卞
，

演
出

一

程
U
，

N
@

v
。

@粮

茸
@

@

@

氏
二

干
目

翠
@

@

A

窝
@

@

@

声

@

惫
@

@

啼
歉
印

@

@

哄

@

矿
@

碎
广
才

卜

素

@
@

@

@

@

@

@

@

@

匪
@

@

减
夺
一

@
@

宁

吏

@

@

@

曲
恿
母

钾
八

门

咀

@

厂

平

@
卜

@

·乓。。先
，MA打

蠢嚣-泳

蓖菇"蕊

·

*
"

。

潜

曰

矗

申
·

·

蕊

H赘
@

鼓-""""宰、。强蚤出掩拌"，臻理翟;璧母蕊"

抄送:

"一。